2002年01月

　　　　各位　殿

大川三基株式会社

代表取締役　大川眞麿

全自動機　SA-360型・SA-359型の基板供給についてのお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、記題の機種の基板は生産を中止をしており、当社での在庫も０の状態となりました。

今後基板の修理等が必要の場合には、基板の解析修理となりますので､現地での修理ができず、

さらに修理期間が１週間以上かかることとなります。

2002年04月01日より基板に伴う修理に関しては、基板を当社にご返送して戴き修理対応となります｡

場合によっては修理対応ができないことも生じる可能性がありますので、ご理解の程宜しくお願いします｡

SA-360型の代替製品につきましては、SA-366型を強化したモデルなどがありますので、

弊社製品営業担当者よりご案内させて戴きます。

SA-359型の代替製品につきましては、SA-381型がありますのでご検討下さい｡

また、生産中止部品を現行生産部品に変更しての改造なども対応させて戴きますが、この場合に発生する費用は

高額になることを御認識の程お願い申し上げます。

今後ともご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

記

基板CPUボード CDT-1A 大川三基

基板PLCボード SA360-2 大川三基

基板拡張ボード RSM-1 大川三基

基板IOボード SA360-1 大川三基

基板ノイズ防止用 SA360-3 大川三基

基板PLCボード SA359-1 大川三基

基板IOボード SMC-02 大川三基

以上

<
URL
>

http://www.okawasanki.co.jp/